自治体様向け 地域包括ケア実践セミナー

「保健・介護予防事業の先進事例」
～ 参加者情報収集・教室運営支援・給付分析のご紹介 ～

主催：

【展示】 「課題解決のためのソリューションサービスのご紹介」
・社会資源把握支援サービス ・介護給付適正化支援システム
・ケアプラン点検代行サービス研修会事業委託 ・通いの場等参加者情報収集サービス

※セミナーの内容は変更になる場合がございます。予めご了承下さいますようお願い致します。

地域包括ケアシステムに必要な資源把握支援サービス等を提供するトーテックアメニティでは、この度、自治体様向けに先進事例や
お取り組み事例をご紹介するセミナーを企画しました。 貴重な機会となりますので、是非ご参加ください。

このような方におススメいたします！

地域包括ケア事業のご担当者 生活支援体制整備事業のご担当者様

保健事業のご担当者様 一般介護予防事業のご担当者様

日

時

会

場

2020年 2月12日（水）
13:00 ～ 17:00（受付開始 12:30）

名古屋ルーセントタワー16F 会議室F+G
（愛知県名古屋市西区牛島町６−１）

JR・地下鉄・名鉄・近鉄 名古屋駅
JR名古屋駅桜通口より 徒歩５分

第1部 先進事例等講演

■保険者機能強化にむけた介護給付等の統合データの活用事例と課題
日本福祉大学社会福祉学部 健康社会研究センター長 斉藤 雅茂 先生

■令和元年度 老人保健健康増進等事業

「地域介護予防活動支援事業の推進のための
手法に関する研究事業」の取組と国の動き

株式会社野村総合研究所 主任コンサルタント 横内 瑛 様

■「認知症・フレイル等の予防及び早期対応のための
効果的な取組(牛久市様事例)」

ニッセイ情報テクノロジー株式会社 理事コンサルティング部長 林 秀樹 様

第2部

■パネルディスカッション
各事例のポイント、工夫した点、課題紹介、質疑応答

第3部

■市町村情報交換（グループワーク）
自己紹介 ～ 参加者・組織の課題・論点 ～ 各グループの意見集約 / 総合討論・質疑応答

参加費無料
定員 100名

※お申し込みは裏面へ

＜個人情報の取扱いについて＞

トーテックアメニティ株式会社は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会(JIPDEC)より、『プライバシーマーク』付与の認定を受けています。

以下の項目をご確認の上、申込書にご記入頂きますようお願い申し上げます。

□当社は取得したお客様の情報を、当社が取り扱う製品・サービスなどに関するお知らせ、マーケティング活動、当社主催のセミナーのご案内のために利用致します。

□当社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、次の場合を除き第三者に開示・提供致しません。

(1) 当社と機密保持契約している協力会社、提携企業及び業務委託会社に対して、上記利用目的を実施すべく個人情報を共有する必要がある場合

(2) 法令により提供を求められた場合

団体名

所在地

TEL 内線

担当部署名又は役職名
ふりがな

参加者氏名

参加申込書
お申込

FAX : 052-533-6931
セミナー事務局 行

住 所：〒451-0045 名古屋市西区名駅2-27-8 名古屋プライムセントラルタワー7階
TEL：052-533-6901  FAX：052-533-6931 URL：https://www.totec.jp/

お問合せ・お申込み先

担当：公共医療システム事業部 公共中部営業部 第２営業グループ 大竹、青木、川合

～申込方法～

・ 本申込書にてFAXお申し込み FAX: 052-533-6931 ※参加費は無料です

※定員に達し次第、募集を締め切らせて頂きますのでご了承下さい。（定員：100名）
※ご参加は自治体関係者様限りとさせて頂きます。

■今回のセミナーで特に知りたいこと、聞きたいことをお書きください。

県
区 市
町 村

自治体様向け 地域包括ケア実践セミナー

「保健・介護予防事業の先進事例」
～ 参加者情報収集・教室運営支援・給付分析のご紹介 ～